
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  23.10.2024 г.                                                                                                      № 6/11  

                 

Об отмене решения Совета Депутатов Солодушинского сельского поселения от 

27.09.2024г № 3/8 О внесении изменений в решение Совета Депутатов Солодушинского 

сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 

22.12.2020г № 46/60 «Об утверждении порядка размещения нестационарных                                                                               

торговых объектов на территории  Солодушинского сельского                                                               

поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»  

 

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом 

Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии от 30.06.2023 № 

469-ст «Об утверждении национального стандарта Российской Федерации», приказом 

комитета промышленной политики, торговли и топливно-энергетического комплекса 

Волгоградской области от 27.09.2023 № 38-н «О внесении изменений в приказ комитета 

промышленности и торговли Волгоградской области от 04 февраля 2016 г. № 14-од «Об 

утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных 

торговых объектов на территории Волгоградской области» и статьей  Устава 

Солодушинского сельского   поселения решил   

РЕШИЛ: 

      1. Отменить Решение  Совета  Депутатов Солодушинского сельского поселения 

Николаевского муниципального района Волгоградской области  № 3/8 от 29.09.2024г     

      2. Настоящее решение вступает со дня подписания и подлежит обнародованию. 

 

Глава Солодушинского 

сельского поселения  

 

                                          Е. В. Токарева 

 Копия верна 

Глава Солодушинского 

сельского поселения                                                                                     Е. В. Токарева 

                                                                 

 

 

 

 


